
quinta-feira, 11 de julho de 2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

2-Ano | -N° 1575 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

PORTARIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

PORTARIA N° 529 /2024 
DE DE JULHO DE 2024 

“Renova cessão de Servidor”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Renovar a cessão do servidor COSME HENRIQUE ALVES 
DE OLIVEIRA, AGENTE DE PORTARIA, sob matricula nº 2170, portador da Cédula de 
Identidade sob n° 780.056 SSP/SE, CPF n° 344.171.765-15, sem ônus para o 
municipio, onde desempenhara suas fungdes junto à Camara Municipal de 
Itabaianinha/SE. 

Art. 2° - Esta cessdo se dará por um periodo de 01 (um) ano, 
podendo ser renovado por igual periodo. 

Art. 3° - Esta Portaria entrard em vigéncia na data de sua 
publicação, retroagindo os seus juridicos efeitos a 07 de junho de 2024 

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrério. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA/SE, 
EM :I DE JULHO DE 2024. 

DANILO ALVES DE CARVALHO 
Prefeito Municif 

Pça Florisno Peixoto, nº 27, 1° Andar - Centro - tabaianinha/SE, CEP 49290-000, CNPYME nº 13.098.181/0001-82, e-mail: 
Babincto@itabuianinh,se.gov.br 

Esta edigao encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha 

Praca Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 
TELEFONE: (79) 3544-1291 
EMAIL:


